
UCHWAŁA NR XIV/130/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/74/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 2019 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego oraz określenia zasad sprzedaży lokalu

stanowiącego własność Gminy Warlubie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1a oraz 
art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2204 i 2348 oraz Dz. U. z 2019 r. poz.270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/74/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 2019 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego oraz określenia zasad sprzedaży lokalu
stanowiącego własność Gminy Warlubie § 2 otrzymuje brzmienie: „ Sprzedaż lokalu odbędzie się wraz ze 
sprzedażą części przynależnych do tej nieruchomości lokalowej, stanowiących budynek gospodarczy 
zlokalizowany na działce 35/6 oraz sprzedażą udziałów w prawie współwłasności działek gruntowych 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 35/4, 35/5 oraz 35/6 obręb Buśnia, o powierzchni łącznej 
955m².”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 9F64EF6D-561F-4A0F-BC7D-3CFAF32E7423. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie zmiany uchwały nr X/74/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 2019 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego oraz określenia zasad sprzedaży lokalu

stanowiącego własność Gminy Warlubie

W celu wykonania czynności z zakresu sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w miejscowości
Buśnia 13, w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy tego lokalu, istnieje potrzeba wprowadzenia do
sprzedaży działki umożliwiającej dostęp do drogi publicznej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem
35/5.

Wobec powyższego dokonano zmiany brzmienia § 2 uchwały nr X/74/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia
25 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego oraz określenia zasad
sprzedaży lokalu stanowiącego własność Gminy Warlubie.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważam za zasadne.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: 9F64EF6D-561F-4A0F-BC7D-3CFAF32E7423. Podpisany Strona 1




